
Zarządzenie Nr 1223(271)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  10 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1194(242)14 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 września
2014 r. w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatycznej obsługi
wyborów na terenie Miasta Piły i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji

wyborczych w Pile, w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 156 §  1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  oraz
§ 2 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 4 i 5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie określenia
warunków  i  sposobu  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików
województw  i  rad  dzielnic  m.  st.  Warszawy  oraz  w  wyborach  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast
(M.P. poz. 903),  Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1. W wykazie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 1194(242)14 Prezydenta Miasta
Piły  z  dnia  29 września  2014 r.  w  sprawie  ustanowienia  koordynatora  gminnego  do  spraw
informatycznej  obsługi  wyborów  na  terenie  Miasta  Piły  i  operatorów  informatycznej  obsługi
obwodowych komisji  wyborczych w Pile,  w wyborach  samorządowych  zarządzonych na dzień
16 listopada 2014 r.:

1) postanowieniom punktu Nr OKW 8 zawierającego dane operatora systemu informatycznego
obwodowej komisji wyborczej w Pile nadaje się brzmienie w miejscu przeznaczonym na
imię i nazwisko operatora: "JULIA KRUPA”;

2) postanowieniom  punktu  Nr  OKW  14 zawierającego  dane  operatora  systemu
informatycznego  obwodowej komisji  wyborczej w Pile  nadaje się  brzmienie w miejscu
przeznaczonym na imię i nazwisko operatora: "EWA HONORATA GRUSZKA”;

3) postanowieniom  punktu  Nr  OKW  26 zawierającego  dane  operatora  systemu
informatycznego  obwodowej komisji  wyborczej w Pile  nadaje się  brzmienie w miejscu
przeznaczonym na imię i nazwisko operatora: "DOROTA NAWROCKA”.

§  2.  Pozostałe  zapisy  zarządzenia  Nr  1194(242)14  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia
29 września  2014 r.  w sprawie  ustanowienia koordynatora  gminnego do spraw informatycznej
obsługi wyborów na terenie Miasta Piły i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji
wyborczych  w Pile,  w wyborach  samorządowych  zarządzonych na dzień  16 listopada 2014 r.
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły.

3. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile.

w z. Prezydenta Miasta Piły
/-/Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 1223(271)14

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia  10 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1194(242)14 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 września

2014 r. w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatycznej obsługi

wyborów na terenie Miasta Piły i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji

wyborczych w Pile, w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Konieczność  zmiany  postanowień  punktu  8  wynika  ze zmiany nazwiska  operatora,  dla

której decyzja uprawomocniła się w październiku br., zmiana dla punktu 14 wynika z dopisania

drugiego imienia,  natomiast  zmiana postanowień  dla punktu 26 wynika ze złożonej  rezygnacji

i powołania nowego operatora.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

/-/ Roman Szarzyński


